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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43403601A

2. Data e Regjistrimit 03/10/2014

3. Emri i Subjektit KILIC AQUACULTURE ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/10/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi Hysen Dalliu", Pallat, 
Alva Const. Shk. Sek.A, Kati 1, Ap. Nr. 4 

8. Kapitali 580.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 580500000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 580.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertimi, perdorimi, marrja e dhenia me qera, blerja dhe shitja e 
stallave, pularive, fermave dhe te gjitha aktivitetet ku mundesohet 
kultivimi dhe rritja e 9do lloj bagetie te imet, te gjedhit, te 
shpendeve te pularise si dhe te produkteve te peshkimit.Themelimi, 
marja e dhenja me qera, blerja dhe shitja si edhe ushtrimi i cdo 
aktiviteti qe lidhet me kombinate mishi, bulmetore, thertore, 
fabrika dhe dhoma me ajer te ftohte per perpunimin e produkteve te 
kafsheve te kultivuara, prodhimin e cdo lloj produkti te marre nga 
kafshet dhe prodhime bujqesore si dhe eksportimin dhe importimin 
e tyre, shitjen me shumice ose pakice.Prodhimin e grumbullimin 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve ushqimore te mishit, 
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qumeshtit dhe peshkimit nga kafshet qe rrit vete ose te marra nga 
persona te trete. hapjen e filjaleve, dyqaneve, supermarketeve apo 
hipermakete per produktet e peshkimit qe jane te fresketa dhe te 
sapo perpunuara e te ftohura, perpunimin, shperndarjen dhe 
marketingun e tyre, kryerjen e sherbimeve te shitjes e blerjes si dhe 
import eksportin e tyre.  Ndertimin e te gjitha objekteve te medha 
ose te vogla si fabrika, punishte, pika shitjeje, depo dhe objekte te 
tjera qe kane lidhje me objektin e aktivitetit, dhenia ose marrja me 
qera, perdorimi, blerja dhe shitja me shumice ose pakice e 
makinerive te nevojshme per to si dhe importimi e eksportimi i 
tyre,  Ndertimi i fabrikave per prodhimin e fdo lloj produkti 
ushqimor per kafshet, hapjen e objekteve te nevojshme per 
prodhimin e produkteve si dhe te nenproduteve te tjera te 
nevojshme per rritjen e blegtorise, tregetimin me shumice dhe 
pakice te ketyre produkteve si dhe kryerjen e eksportit e importit te 
tyre. Kultivimi i 9do lloj prodhimi bujqesor te nevojshem per te 
ushtruar aktivitetin, kultivimi i bimeve qe jane lende e pare ose 
mundesimin e kultivimit te tyre nga personat e trete me ane te 
marreveshjeve, korrjen e tyre, blerjen, shitjen ose marjen dhe 
dhenien me qera te arave, sigurimin brenda osejashte vendit te cdo 
lloj nevoje per kryerjen e kultivimit dhe korrjes.  Shitjen, blerjen 
importimin dhe eksportimin e te gjitha mjeteve te nevojshme per 
kryerjen e aktivitetit si traktor, makineri transporti, mejete 
komunikimi, makineri pune, te gjitha veglat dhe produktet e 
nevojshme per kryerjen e kultivimit buqesor, blerja e pjeseve te 
kembimit te makinerive e lendeve te tjera te nevojshme. 
Themelimin e Shoqerive te reja qe kane lidhje me aktivitetin me 
ane te personave fizike ose juridike vendas ose te huaj, 
pjesemarrjen ne Shoqeri qe jane te formuara, te organizoje 
sipermarje te perbashketa, te bleje aksioneve te Shoqerive qe futen 
ne fushen e aktivitetit me kusht te mosberjes se ndermjetesimit 
shitjen e tyre .  Kryerjen e aktiviteteve si marketing, organizime 
ekonomike, konsulenca dhe studime fizibiliteti te nevojshme dhe 
qe" kane lidhje me aktivitetin e Shoqerise. Te angazhohet per punet 
qe jane pjese e objektit te aktivitetit te saj, te transportoje, te 
vendose komisione, te hapi agjenci dhe te beje perfaqesime.  Te bej 
cdo lloj kerkimi dhe zhvillimi per objektin e aktivitetit, te realizoje 
projekte, te perfitoje nga proceset e mbeshtetjes dhe inkurajimit. 
Brenda kuadrit te aktivitetit dhe te potancialit eksportues dhe te 
lendes se pare Turke, te organizoje brenda dhe jashte vendit 
ekspozita, panaire dhe orgaizime te tjera te ngjashme per te bere 
njohjen e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme ose te 
marre pjese ne keto lloj organizimesh te pergatitura nga te tjeret.  
Per aspektet qe kane lidhje me aktivitetin te mbroje te gjitha te 
drejtat materiale dhe jo-materjale (si leje, license, koncesion, 
patente, diplome, Knoe-hoe, marke dhe kote), te drejtat e pronesise 
intelektuale dhe te drejtat industriale, perdorimi i tyre brenda 
kushteve te percaktuara, ushtrimi i se drejtes se shitjes dhe blerjes 
se tyre. Marrja e kredive afatgjata, afatshkurter ose me afat mesatar 
sipas nevojes se Shoqerise brenda dhe jashte vendit, dhenja e cdo 
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lloj garancie sipas regullave te parashikuara ne ligjistacion, te marri 
teresisht pronat e luajtshme dhe te paluajtshme, t'i bleje, t'i pranoje 
dhe t'i veri ne perdorim te te njejtit kapital; te kryhet 9do lloj akti 
ligjor mbi to, t'i shese, ti ndertoje ti marre me qera, t'i japi me qera, 
t'i riparoje ose t'i zmadhoje ne rast se eshte e nevojshme, perdorimi 
i te gjitha te drejtave reale te blerjes, te nderroje dore ose te beje 
percaktim, lenja peng ne favor te kreditoreve, dhenja per hipoteke, 
marja ne hipoteke apo marja peng, te behet kerkesa e njesimit ose 
ndarjes se pasurise se patundshme, berjen e klasifikimit ne tipe. 
Shoqeria, duke u mbeshtetur ne ligji shqiptar mund te krijoje 
shoqata ose fushata( fonde) ndihme per personelin qe punon ne 
strukturen e saj ose per personat qe kontribojne ne kapital in e saj, 
mund te marri pjese ne drejtimin e tyre, te ofroje mundesi (fonde) 
qe te mundesohet egzistenca e ketyre shoqatave, kur eshte e 
nevojshme me qellim qe keto shoqata me angazhime sociale te 
forcohen dhe te vazhdojne aktivitetin e tyre Shoqeria mund te 
ofroje ndihme financiare. Ne rast se Shoqeria e sheh te arsyshme qe 
pervec aktiviteteve te percaktuara me siper te" behen edhe 
aktivitete te tjera atehere ne fillim nga Bordi i Pergjithshem 
(ortakeve) duke patur parasysh kete nen duhet te ribej nje perpilim 
te ri te ketij neni dhe shtesat e nevojshme dhe pasi pranohet nga 
Bordi i Drejtoreve duhet te behet rregjistrimi dhe shpalja e saj. 
Shoqeria ushtron aktivitet ne fushen e aquakultures ,etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ahmet YILDIZ14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/03/2023 Deri : 16/01/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ersin Kiliç Kiziltan

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 02/10/2017 Deri : 02/10/2023

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Leonard Lile

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 16/03/2023 Deri : 16/03/2026
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Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ahmet Yildiz

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 16/03/2023 Deri : 16/03/2026

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 DELOITTE AUDIT ALBANIA25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/10/2014 Deri : 

KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM IHRACAT ITHALAT 
VE TICARET ANONIM SIKRETI
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Amarok me targe AA 

637 LG 
Shkoder Vau Dejes  KARME Lagjja 1, Rruga Karme, Zona 
kadastrale 2097, Nr. pasurie 392/1 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjja Qender, Rruga e Vaut 
te Dejes, zona kadastrale 8598, Nr. pasurie 3/50 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc me targe AA 917 
MV 
Shkoder Vau Dejes  GOMSIQE Ferma e Peshkut Fshati 
Gomsiqe, Rruga per ne Koman 9.5 Km nga Vau i Dejes, 
Zona Kadastrale 1575, Pasuria Nr. 354 
Tirane Tirane  TIRANE Skoda Yeti me targe AA 784 LH 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KILIC AQUACULTURE ALBANIA
E-Mail: saimirtodi@kilicdeniz.com.tr  
Telefon: +3554451920  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E6FA81-69FD-4B1B-B0B1-11EB17F11FA1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659961-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725764-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, kati 4, ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778500-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
29.12.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 29.12.2014 ku eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari nr.27, Kati 4, 
Apartamenti 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, kati 4, ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Belorta, Rruga Kryesore, Shtepia Paceli nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB1146B-616F-4886-A2E4-6136DE401850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FC2D9B-D507-475A-87FB-C8CFB22483C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8778D4-6217-4E69-9A6A-DE06FE2B2ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189DB1AE-57D3-4569-8186-930B2CA6BDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2BB3F0-8E04-4AD4-A8E6-B54A67EF72D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7356156-F30D-471B-A9A1-F1CEFF2AD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7356156-F30D-471B-A9A1-F1CEFF2AD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A129B-53E8-4A4B-9C7C-5C85CB6E63AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63761EC7-D4C4-4ED5-B3A6-619AB833AF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09CEED-B599-4273-9661-619B0DB92C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09CEED-B599-4273-9661-619B0DB92C7B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810802-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 80% të kuotave të kapitalit të 
shoqërisë Kilic Tarim Hayvancilik Gida Sanayi ithalat Itharacat ve Ticaret Anonim Sirketi 
në favor të Z.KLodian Allajbeu. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.118 Rep, 
Nr.73 Kol, datë 14.01.2015. Depozitimi i Ekstraktit të QRA-së, datë 20.01.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Kilic Tarim Hayvancilik Gida Sanayi ithalat Itharacat ve 
Ticaret Anonim  Sirketi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847039-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,  date 30.01.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te 80% te kuotave te z.Klodian Allajbeu ne favor te shoqerise 
“KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM IHRACAT ITHALAT VE TICARET ANONIM 
SIKRETI”. Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash Nr.372 Rep., Nr.211 Kol., date 
02.02.2015. Depozitim  i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 03.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B43F79-D545-417A-B791-D6EEB20F721E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D74E7-0A49-4B22-ACB7-3B340BF19075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6671CB8F-3F68-4C0A-8A08-BABC49ED9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A30400-87CC-47AC-9851-BBD4F73D7FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2F06E-0885-446D-BB23-C6040860DA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2F06E-0885-446D-BB23-C6040860DA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD9D95-EF00-418F-AB9E-FBFEA4B449C2
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eshte shtuar ortaku:            ("KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM IHRACAT 
ITHALAT VE TICARET ANONIM SIKRETI")                      Numri i aksioneve 
"800,00             Perqindja ne kapital "80,00"                        Kontributi ne para 
"2.800.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914677-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         KARME;         
Lagjja 1, Rruga Karme, Zona kadastrale 2097, Nr. pasurie 392/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Lagjja Qender, Rruga e Vaut te Dejes, zona kadastrale 8598, Nr. pasurie 
3/50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045235-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve date 07.05.2015, ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e anetarit te Keshillit 
te Administrimit te z.Mustafa Levent Kayi dhe emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit te 
Administrimit te z.Ahmet Yildiz.Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
07.05.2015, ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise te 
z.Hayri Deniz.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hayri Deniz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Yildiz")                      Nga data "07/05/2015"                        
Ne daten "07/05/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA57DF-14EF-42F8-A43D-25ECF4BD3405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2A5B8B-242D-4270-887D-3870B8901758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14CC639-7ED7-48EB-A20B-4E581C1A68BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB25A40-53C5-47A7-95F3-D462AFF3B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB25A40-53C5-47A7-95F3-D462AFF3B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0475DBD4-2BD3-4CAF-94DD-FDBBB3D930F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371F521-F738-4BEF-8035-0F2AED086B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371F521-F738-4BEF-8035-0F2AED086B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C17FB06-5899-4F00-8446-0F88D1E53615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5C01F-21F8-45FF-B0A8-7A4879DB5FD1
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eshte larguar anetari:            ("Mustafa Levent Kayi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451855-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.12.2015, ku 
është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skoda Yeti me targe AA 784 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 917 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Amarok me targe AA 637 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460751-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc me targe AA 917 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465533-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472DF1C-D8D6-4723-9540-045BA7F2C5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472DF1C-D8D6-4723-9540-045BA7F2C5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20803177-313A-4EC3-8312-B7BB7CEC094A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA91473E-3FB9-44DA-B8C2-EA02F92D8DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5864E8BC-E826-428F-8531-0AF31485A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02FF7F-AD85-4C31-8DE5-46F389691317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F02003-2624-4243-9593-B2B30380FAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F02003-2624-4243-9593-B2B30380FAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF75AD0-2911-4F87-877A-4354CC72D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05654565-0FA9-43EF-B444-9CF049C27B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05654565-0FA9-43EF-B444-9CF049C27B42


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 917 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559427-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Ndertimi, perdorimi, marrja e dhenia me qera, blerja dhe shitja e 
stallave, pularive, fermave dhe te gjitha aktivitetet ku mundesohet kultivimi dhe rritja e 9do 
lloj bagetie te imet, te gjedhit, te shpendeve te pularise si dhe te produkteve te peshkimit. 
Themelimi, marja e dhenja me qera, blerja dhe shitja si edhe ushtrimi i cdo aktiviteti qe 
lidhet me kombinate mishi, bulmetore, thertore, fabrika dhe dhoma me ajer te ftohte per 
perpunimin e produkteve te kafsheve te kultivuara, prodhimin e cdo lloj produkti te marre 
nga kafshet dhe prodhime bujqesore si dhe eksportimin dhe importimin e tyre, shitjen me 
shumice ose pakice. Prodhimin e grumbullimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve ushqimore te mishit, qumeshtit dhe peshkimit nga kafshet qe rrit vete ose te 
marra nga persona te trete. hapjen e filjaleve, dyqaneve, supermarketeve apo hipermakete 
per produktet e peshkimit qe jane te fresketa dhe te sapo perpunuara e te ftohura, 
perpunimin, shperndarjen dhe marketingun e tyre, kryerjen e sherbimeve te shitjes e 
blerjes si dhe import eksportin e tyre.  Ndertimin e te gjitha objekteve te medha ose te 
vogla si fabrika, punishte, pika shitjeje, depo dhe objekte te tjera qe kane lidhje me 
objektin e aktivitetit, dhenia ose marrja me qera, perdorimi, blerja dhe shitja me shumice 
ose pakice e makinerive te nevojshme per to si dhe importimi e eksportimi i tyre,  Ndertimi 
i fabrikave per prodhimin e fdo lloj produkti ushqimor per kafshet, hapjen e objekteve te 
nevojshme per prodhimin e produkteve si dhe te nenproduteve te tjera te nevojshme per 
rritjen e blegtorise, tregetimin me shumice dhe pakice te ketyre produkteve si dhe kryerjen 
e eksportit e importit te tyre. Kultivimi i 9do lloj prodhimi bujqesor te nevojshem per te 
ushtruar aktivitetin, kultivimi i bimeve qe jane lende e pare ose mundesimin e kultivimit te 
tyre nga personat e trete me ane te marreveshjeve, korrjen e tyre, blerjen, shitjen ose 
marjen dhe dhenien me qera te arave, sigurimin brenda osejashte vendit te cdo lloj nevoje 
per kryerjen e kultivimit dhe korrjes.  Shitjen, blerjen importimin dhe eksportimin e te 
gjitha mjeteve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit si traktor, makineri transporti, mejete 
komunikimi, makineri pune, te gjitha veglat dhe produktet e nevojshme per kryerjen e 
kultivimit buqesor, blerja e pjeseve te kembimit te makinerive e lendeve te tjera te 
nevojshme. Themelimin e Shoqerive te reja qe kane lidhje me aktivitetin me ane te 
personave fizike ose juridike vendas ose te huaj, pjesemarrjen ne Shoqeri qe jane te 
formuara, te organizoje sipermarje te perbashketa, te bleje aksioneve te Shoqerive qe futen 
ne fushen e aktivitetit me kusht te mosberjes se ndermjetesimit shitjen e tyre .  Kryerjen e 
aktiviteteve si marketing, organizime ekonomike, konsulenca dhe studime fizibiliteti te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993D92C-CA54-41A0-9BEF-36F58392C3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DED01B7-5AB0-4989-84CC-3A70FC25BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E764054-6F12-41B0-8B14-7241B59096D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCDE8C2-B82A-4F53-87CA-E6E523025AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCDE8C2-B82A-4F53-87CA-E6E523025AE8
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nevojshme dhe qe" kane lidhje me aktivitetin e Shoqerise. Te angazhohet per punet qe jane 
pjese e objektit te aktivitetit te saj, te transportoje, te vendose komisione, te hapi agjenci 
dhe te beje perfaqesime.  Te bej cdo lloj kerkimi dhe zhvillimi per objektin e aktivitetit, te 
realizoje projekte, te perfitoje nga proceset e mbeshtetjes dhe inkurajimit. Brenda kuadrit 
te aktivitetit dhe te potancialit eksportues dhe te lendes se pare Turke, te organizoje brenda 
dhe jashte vendit ekspozita, panaire dhe orgaizime te tjera te ngjashme per te bere njohjen 
e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme ose te marre pjese ne keto lloj 
organizimesh te pergatitura nga te tjeret.  Per aspektet qe kane lidhje me aktivitetin te 
mbroje te gjitha te drejtat materiale dhe jo-materjale (si leje, license, koncesion, patente, 
diplome, Knoe-hoe, marke dhe kote), te drejtat e pronesise intelektuale dhe te drejtat 
industriale, perdorimi i tyre brenda kushteve te percaktuara, ushtrimi i se drejtes se shitjes 
dhe blerjes se tyre. Marrja e kredive afatgjata, afatshkurter ose me afat mesatar sipas 
nevojes se Shoqerise brenda dhe jashte vendit, dhenja e cdo lloj garancie sipas regullave 
te parashikuara ne ligjistacion, te marri teresisht pronat e luajtshme dhe te paluajtshme, t'i 
bleje, t'i pranoje dhe t'i veri ne perdorim te te njejtit kapital; te kryhet 9do lloj akti ligjor 
mbi to, t'i shese, ti ndertoje ti marre me qera, t'i japi me qera, t'i riparoje ose t'i zmadhoje 
ne rast se eshte e nevojshme, perdorimi i te gjitha te drejtave reale te blerjes, te nderroje 
dore ose te beje percaktim, lenja peng ne favor te kreditoreve, dhenja per hipoteke, marja 
ne hipoteke apo marja peng, te behet kerkesa e njesimit ose ndarjes se pasurise se 
patundshme, berjen e klasifikimit ne tipe. Shoqeria, duke u mbeshtetur ne ligji shqiptar 
mund te krijoje shoqata ose fushata( fonde) ndihme per personelin qe punon ne strukturen 
e saj ose per personat qe kontribojne ne kapital in e saj, mund te marri pjese ne drejtimin e 
tyre, te ofroje mundesi (fonde) qe te mundesohet egzistenca e ketyre shoqatave, kur eshte e 
nevojshme me qellim qe keto shoqata me angazhime sociale te forcohen dhe te vazhdojne 
aktivitetin e tyre Shoqeria mund te ofroje ndihme financiare. Ne rast se Shoqeria e sheh te 
arsyshme qe pervec aktiviteteve te percaktuara me siper te" behen edhe aktivitete te tjera 
atehere ne fillim nga Bordi i Pergjithshem (ortakeve) duke patur parasysh kete nen duhet 
te ribej nje perpilim te ri te ketij neni dhe shtesat e nevojshme dhe pasi pranohet nga Bordi 
i Drejtoreve duhet te behet rregjistrimi dhe shpalja e saj.")          u be            ("Ndertimi, 
perdorimi, marrja e dhenia me qera, blerja dhe shitja e stallave, pularive, fermave 
dhe te gjitha aktivitetet ku mundesohet kultivimi dhe rritja e 9do lloj bagetie te imet, 
te gjedhit, te shpendeve te pularise si dhe te produkteve te peshkimit.Themelimi, 
marja e dhenja me qera, blerja dhe shitja si edhe ushtrimi i cdo aktiviteti qe lidhet 
me kombinate mishi, bulmetore, thertore, fabrika dhe dhoma me ajer te ftohte per 
perpunimin e produkteve te kafsheve te kultivuara, prodhimin e cdo lloj produkti te 
marre nga kafshet dhe prodhime bujqesore si dhe eksportimin dhe importimin e tyre, 
shitjen me shumice ose pakice.Prodhimin e grumbullimin me shumice dhe pakice te 
te gjitha produkteve ushqimore te mishit, qumeshtit dhe peshkimit nga kafshet qe 
rrit vete ose te marra nga persona te trete. hapjen e filjaleve, dyqaneve, 
supermarketeve apo hipermakete per produktet e peshkimit qe jane te fresketa dhe 
te sapo perpunuara e te ftohura, perpunimin, shperndarjen dhe marketingun e tyre, 
kryerjen e sherbimeve te shitjes e blerjes si dhe import eksportin e tyre.  Ndertimin e 
te gjitha objekteve te medha ose te vogla si fabrika, punishte, pika shitjeje, depo dhe 
objekte te tjera qe kane lidhje me objektin e aktivitetit, dhenia ose marrja me qera, 
perdorimi, blerja dhe shitja me shumice ose pakice e makinerive te nevojshme per to 
si dhe importimi e eksportimi i tyre,  Ndertimi i fabrikave per prodhimin e fdo lloj 
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produkti ushqimor per kafshet, hapjen e objekteve te nevojshme per prodhimin e 
produkteve si dhe te nenproduteve te tjera te nevojshme per rritjen e blegtorise, 
tregetimin me shumice dhe pakice te ketyre produkteve si dhe kryerjen e eksportit e 
importit te tyre. Kultivimi i 9do lloj prodhimi bujqesor te nevojshem per te ushtruar 
aktivitetin, kultivimi i bimeve qe jane lende e pare ose mundesimin e kultivimit te 
tyre nga personat e trete me ane te marreveshjeve, korrjen e tyre, blerjen, shitjen ose 
marjen dhe dhenien me qera te arave, sigurimin brenda osejashte vendit te cdo lloj 
nevoje per kryerjen e kultivimit dhe korrjes.  Shitjen, blerjen importimin dhe 
eksportimin e te gjitha mjeteve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit si traktor, 
makineri transporti, mejete komunikimi, makineri pune, te gjitha veglat dhe 
produktet e nevojshme per kryerjen e kultivimit buqesor, blerja e pjeseve te 
kembimit te makinerive e lendeve te tjera te nevojshme. Themelimin e Shoqerive te 
reja qe kane lidhje me aktivitetin me ane te personave fizike ose juridike vendas ose 
te huaj, pjesemarrjen ne Shoqeri qe jane te formuara, te organizoje sipermarje te 
perbashketa, te bleje aksioneve te Shoqerive qe futen ne fushen e aktivitetit me kusht 
te mosberjes se ndermjetesimit shitjen e tyre .  Kryerjen e aktiviteteve si marketing, 
organizime ekonomike, konsulenca dhe studime fizibiliteti te nevojshme dhe qe" kane 
lidhje me aktivitetin e Shoqerise. Te angazhohet per punet qe jane pjese e objektit te 
aktivitetit te saj, te transportoje, te vendose komisione, te hapi agjenci dhe te beje 
perfaqesime.  Te bej cdo lloj kerkimi dhe zhvillimi per objektin e aktivitetit, te 
realizoje projekte, te perfitoje nga proceset e mbeshtetjes dhe inkurajimit. Brenda 
kuadrit te aktivitetit dhe te potancialit eksportues dhe te lendes se pare Turke, te 
organizoje brenda dhe jashte vendit ekspozita, panaire dhe orgaizime te tjera te 
ngjashme per te bere njohjen e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme ose te 
marre pjese ne keto lloj organizimesh te pergatitura nga te tjeret.  Per aspektet qe 
kane lidhje me aktivitetin te mbroje te gjitha te drejtat materiale dhe jo-materjale (si 
leje, license, koncesion, patente, diplome, Knoe-hoe, marke dhe kote), te drejtat e 
pronesise intelektuale dhe te drejtat industriale, perdorimi i tyre brenda kushteve te 
percaktuara, ushtrimi i se drejtes se shitjes dhe blerjes se tyre. Marrja e kredive 
afatgjata, afatshkurter ose me afat mesatar sipas nevojes se Shoqerise brenda dhe 
jashte vendit, dhenja e cdo lloj garancie sipas regullave te parashikuara ne 
ligjistacion, te marri teresisht pronat e luajtshme dhe te paluajtshme, t'i bleje, t'i 
pranoje dhe t'i veri ne perdorim te te njejtit kapital; te kryhet 9do lloj akti ligjor mbi 
to, t'i shese, ti ndertoje ti marre me qera, t'i japi me qera, t'i riparoje ose t'i zmadhoje 
ne rast se eshte e nevojshme, perdorimi i te gjitha te drejtave reale te blerjes, te 
nderroje dore ose te beje percaktim, lenja peng ne favor te kreditoreve, dhenja per 
hipoteke, marja ne hipoteke apo marja peng, te behet kerkesa e njesimit ose ndarjes 
se pasurise se patundshme, berjen e klasifikimit ne tipe. Shoqeria, duke u mbeshtetur 
ne ligji shqiptar mund te krijoje shoqata ose fushata( fonde) ndihme per personelin 
qe punon ne strukturen e saj ose per personat qe kontribojne ne kapital in e saj, 
mund te marri pjese ne drejtimin e tyre, te ofroje mundesi (fonde) qe te mundesohet 
egzistenca e ketyre shoqatave, kur eshte e nevojshme me qellim qe keto shoqata me 
angazhime sociale te forcohen dhe te vazhdojne aktivitetin e tyre Shoqeria mund te 
ofroje ndihme financiare. Ne rast se Shoqeria e sheh te arsyshme qe pervec 
aktiviteteve te percaktuara me siper te" behen edhe aktivitete te tjera atehere ne 
fillim nga Bordi i Pergjithshem (ortakeve) duke patur parasysh kete nen duhet te 
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ribej nje perpilim te ri te ketij neni dhe shtesat e nevojshme dhe pasi pranohet nga 
Bordi i Drejtoreve duhet te behet rregjistrimi dhe shpalja e saj. Shoqeria ushtron 
aktivitet ne fushen e aquakultures ,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600492-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
GOMSIQE;         Ferma e Peshkut Fshati Gomsiqe, Rruga per ne Koman 9.5 Km nga 
Vau i Dejes, Zona Kadastrale 1575, Pasuria Nr. 354;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860846-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217662-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.02.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekpertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare Z. Baftiar 
Ademi  dhe Znj. Margarita Kalemasi. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57505B2-811D-4463-90E5-36E23E0F7853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57505B2-811D-4463-90E5-36E23E0F7853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE407B77-D328-4F96-876B-8ADFB97F7679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09108E-41CE-48C0-BC69-C835278D66EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8138E-C271-4BA2-9C49-87883547176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24699F-2BBE-4C0F-9F73-B3347C90EC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E07681-1869-4C8B-B61D-DEB91157DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E07681-1869-4C8B-B61D-DEB91157DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D09DC3-81B7-4EE4-AFAA-65C390440769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25042CF-96DD-419B-A3F8-86BB298AA544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF261A-9ED2-49BE-9D0E-8BFFD4C45378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA93B36B-4B21-41EE-A272-9765792422D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50662BE2-5645-43AA-A64F-5044BF11DE69
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-223171-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
31.03.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM 
IHRACAT ITHALAT VE TICARET ANONIM SIKRETI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.800.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM 
IHRACAT ITHALAT VE TICARET ANONIM SIKRETI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM 
IHRACAT ITHALAT VE TICARET ANONIM SIKRETI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("800,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Taner Seker")                      Nga data "30/03/2017"                        
Ne daten "30/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Klodian Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311968-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.05.2017 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Haxhi Hysen Dalliu", Pallat, Alva Const. Shk. Sek.A, Kati 1, Ap. Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari nr.27, Kati 4, Apartamenti 20;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50662BE2-5645-43AA-A64F-5044BF11DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E433C1E8-2D1B-42B9-9234-583900B4F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6626EF-B675-4896-B84F-B7AD46530B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F677A9F2-BE76-4FDA-8160-18D0DA733ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A2221-260F-4A3E-AED0-278B608E1C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CC1D8E-9582-48B6-9FB6-2F5706EA22B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CC1D8E-9582-48B6-9FB6-2F5706EA22B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5F94F-AA51-42E1-945F-7A690E106660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3934D68-A5F3-414F-BF4B-7FC2D8399C3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318820-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354821-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i mandat pageses per shlyerjen e vleres se mbetur 
te kapitalit ne vlere 2 625 000 leke. Pagesa eshte bere me transferte ne monedhen euro 
(19589 Euro).
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404582-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451091-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.08.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekpertit kontabel te regjistruar Z.Baftjar Ademi, per hartimin e raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA21370E-58E7-4DB1-91B0-26D2CFC5F259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21338FD-3724-46AB-9323-2A94D2D4B45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21338FD-3724-46AB-9323-2A94D2D4B45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7263A7E6-6B8B-46CE-84A6-4E1C9DA7EB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC3DFB3-55CE-4FC8-A159-24AA9FA09D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B092333-C653-40DE-A80D-45355005B426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A9CA6E-2177-4367-B2DA-4F832474AB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7132BC-B699-4DAA-B0B6-A5D40527D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C7A485-72E2-4A56-B829-CCB048252690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE9CD4F-C81A-4CF3-BFC2-3CB927E21E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B5855-A906-4422-8A1E-7EB9A0674580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B5855-A906-4422-8A1E-7EB9A0674580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB09DF-27C1-4689-B753-09CE0D227FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA49E9-AA55-4798-98B8-19DB2AF68C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37291B6-A557-4D85-A231-73B3758C4156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A646488-744F-4876-BD83-7B39D81C9111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0873633-C25C-4CB6-B846-B814FABB83AF
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zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512135-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshilit te Administrimit date 
02.10.2017, ku eshte vendosur emerimi ne detyren e administratorit te z.Taner Seker per 
nje afat tre vjeçar. Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 02.10.2017, ku eshte 
vendosur se kryetarit te Keshillit te Administrimit z.Ihsan Bozan i ka mbaruar afati i 
qendrimit ne detyre dhe emerimi ne detyren e Kryetarit te Keshillit te Administrimit te zj. 
Ersin Kiliç Kiziltan per nje periudhe tre vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taner Seker")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2017")            u be              ("02/10/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ersin Kiliç Kiziltan")                      Nga data "02/10/2017"                        
Ne daten "02/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ihsan Bozan")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603785-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 03.11.2017 
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit (ndryshimin e nenit 7 te statutit te shoqerise). – 
Emerimin e ekspertit kontabel  te regjistruar Baftjar Ademi, me Nr. License 173 , date 
22.01.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 15.12.2017. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 
18.12.2017  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "580.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500,00"          u be            "580.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "580.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KILIÇ DENIZ URUNLERI URETIM 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C872ED3-8A44-4492-AA04-9C85939B0801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0625F972-1BFF-4B40-B4EE-E4FF0344D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88A5CF-4773-4D0A-A680-EFFFFE7B5B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88A5CF-4773-4D0A-A680-EFFFFE7B5B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C025805-AEE9-4FCE-A5E2-CCFA16F28007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C025805-AEE9-4FCE-A5E2-CCFA16F28007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B6301-7F2B-494F-8FB4-D61D2ACFAA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B046A-5C07-498F-AFF2-D8D683E07145
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IHRACAT ITHALAT VE TICARET ANONIM SIKRETI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("580.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670835-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Tek mbikalimi i Rinasit, Rruga dytesore Tirane-Vore, 
Frigoriferi i Kasharit, Zona Kadastrale Nr. 2105, Numer Pasurie 83/3 (magazine);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759129-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Tek mbikalimi i Rinasit, Rruga dytesore Tirane-Vore, 
Frigoriferi i Kasharit, Zona Kadastrale Nr. 2105, Numer Pasurie 83/3 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879440-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7B2F0-386C-421D-B182-2F8D442EF0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7B2F0-386C-421D-B182-2F8D442EF0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544BCDC0-CF38-4722-AD2F-521D62F311E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA79BB1-0B2B-43A8-BDE7-61C1AA2CE5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE483350-535B-4F39-9BDA-90137B88872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C393D7-B363-444F-96D1-B054B233DC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C393D7-B363-444F-96D1-B054B233DC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EBD398-6EF5-45B0-8C7B-ED40276A169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1147DF70-C808-4BDE-903C-F7AD1C353422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D9FF1-EB7E-4E90-85EF-053ABFC609C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE74493D-1374-418F-B1ED-AA897AEF0FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE74493D-1374-418F-B1ED-AA897AEF0FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C441CC65-22DE-46B2-8D7C-FDC6DF0996A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055714-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit te Administrimit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirtodi@kilicdeniz.com.tr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Yildiz")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/05/2015")            u be              ("14/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Yildiz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2018")            u be              ("14/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512515-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE221F93-522E-4A64-9BA5-157EF339B5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79682DE-32AD-48A4-A8E8-37F0E342FFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCED79F-FC58-4DBF-B2D5-74AE6EAB4338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310060B1-83F7-4D55-9CC8-C38A14885D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9105BF2-2254-4A26-9125-CEF290162F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B20D0C-902A-4034-8641-385273E6E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ABDF56-DF93-463C-8FF3-9F7FD8BE6B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ABDF56-DF93-463C-8FF3-9F7FD8BE6B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA3393-5540-460D-B265-D894A142ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E75FAD-7B05-4776-975B-0CC9396468F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9269CB80-42F0-4F68-BDF0-57FAD6878BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FF49ED-092E-43DB-898F-910A15BC0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8312175E-1ACC-439A-B54B-A7FB1E4DE2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C864B33-57AD-4E3B-B4F1-B1F89A2664C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C864B33-57AD-4E3B-B4F1-B1F89A2664C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9918F65-928A-4C42-BB19-CB25D55FEAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCC0BD-D0B3-4D3E-99AC-FB6AD8237E01
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, tek mbikalimi i Rinasit, rruga dytësore Tiranë - Vorë, 
Frigoriferi i Kasharit, Zona Kadastrale Nr. 2105 dhe Numër Pasurie 83/3 
(MAGAZINE);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566995-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604961-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.10.2020, ku është vendosur: 
Riemërimi i Znj.Ersin Kiliç Kiziltan në cilësinë e Kryetarit të Këshillit Administrativ për 
një periudhë 3 vjeçare. Riemërimi i Z.Taner Seker anëtar i Këshillit Administrativ për një 
periudhë 3 vjeçare. Depozitimi i Venidmit të Këshillit Administrativ datë 02.10.2020, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taner Seker")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2020")            u be              ("02/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Taner Seker")         
eshte larguar anetari:            ("Ersin Kiliç Kiziltan")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Yildiz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01A6FC9-60CB-4CA8-9425-6F250BF049EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006DD2E5-9CE9-4812-925C-C0635E290BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006DD2E5-9CE9-4812-925C-C0635E290BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27CDCAF-3428-4534-A2A0-D4679A508A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68886841-CA04-482E-814D-1C9B9FC351D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892D65C-AF03-419A-BA14-3B89FC3A2A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01559C17-9117-4052-8BEB-45FB799B0B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01559C17-9117-4052-8BEB-45FB799B0B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D13B06-B628-4A54-97ED-77FC622BCC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA22051-017F-4490-BDB6-CDF9C99D8678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F36B3-D254-401A-BA65-F6BBCA047416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A29B0FA-E46B-4D7B-BBF7-F77F095A919F
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eshte shtuar anetari:            ("Ersin Kiliç Kiziltan")                      Nga data 
"02/10/2017"                        Ne daten "02/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Yildiz")                      Nga data "14/12/2018"                        
Ne daten "14/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Taner Seker")                      Nga data "02/10/2020"                        
Ne daten "02/10/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-702142-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, tek mbikalimi i Rinasit, rruga dytësore Tiranë - Vorë, 
Frigoriferi i Kasharit, Zona Kadastrale Nr. 2105 dhe Numër Pasurie 83/3 (MAGAZINE);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978835-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07181A3D-1EDB-4005-ABA9-0BFE5653DD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA474D9A-F4A3-497E-B67F-18777E8BB4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971659B1-DA1E-4C74-8B0B-5FF0978B8C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F9DAED-CF68-4BB2-A369-C5A007AD4CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F9DAED-CF68-4BB2-A369-C5A007AD4CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC38F8A-512E-4E8F-B606-1DB687CEEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC38F8A-512E-4E8F-B606-1DB687CEEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A0F341-312D-4A7B-A914-7B0F363FC93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B4114E-ABE7-4760-8AD0-D2D9C2DF2744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD16763-9290-4E12-8636-0A906098E535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B52CB32-EC5D-4EB8-964D-0D196D617A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92798064-10AD-452E-991F-4AAD7FE7CE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC402CC3-FB7F-4820-B460-BCB38214EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF7FB98-0671-4303-B40F-D29BDD6D48C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6BCBF-66D2-44DC-A99F-F3F33CB82A98
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093701-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit dhe 
anëtarëve të këshillit administrimit. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet YILDIZ")                      Nga data 
"16/03/2023"                        Ne daten "16/01/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Taner Seker")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Lile")                      Nga data "16/03/2023"                        
Ne daten "16/03/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Taner Seker")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ersin Kiliç Kiziltan")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Yildiz")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/12/2018")            u be              ("16/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Yildiz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2021")            u be              ("16/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178390-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E208AB1B-99EE-4F1B-BF56-24356D40FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E208AB1B-99EE-4F1B-BF56-24356D40FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E9496-5E4D-4B53-A770-2F7627C1F3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A3553-5205-4AC0-8FCF-57A40A676D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8978C7E4-887C-406E-B35C-6052BF400FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07129E00-63C7-4BAF-B29E-6F86CDECB281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0593A86C-2B8B-4D6D-BDF0-9BE65566883B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA569B37-AABD-4F9B-8BA0-F4917993980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5DE6AB-E061-4918-B6B6-FE80633C0BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFAAE1F-5B8B-499B-9059-4D99FE141663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D6302E-43C4-4C9B-9965-5B891E6D660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714E347-DD67-4529-82BF-6499949FC6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714E347-DD67-4529-82BF-6499949FC6F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimimiratitmitngaasamblaejaPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiiecurise.pdf
Autorizimi.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë           :14/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639983DC-D513-4360-BA55-260F0E37CD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41325B23-0795-4615-ADD6-C3FF969CD46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2D853B-AF46-4846-849D-B032885F115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16918EE0-3B8E-4D72-87CB-7FA7C4CD7F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D12679-37A6-43D1-AB3D-9510B566C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF6086-D2FB-4317-80AA-28B106E55018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973BB3E-972D-4D40-99CC-2A9510BB5758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF6D02-EB5C-48F0-BC26-1482B33A108E

